
S004P01 I0HVK
MĚSTQ HODONÍN

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

TESPRA Hodonín, s.r.o.

Velkomoravská 3652/91
695 01 HODONÍN

IČO: 25512251

Vyřizuje:
Telefon:

E-mail:

ID DS:

Číslo objednávky: OD/2020/0479/160

2020-05-28Datum:

Počet listů/příloh: 1

OBJEDNÁVKA

Tímto u Vás objednáváme na úpravu zídky (oplocení) na budově Azylového domu Domova pro

matky s dětmi na ul. tř. Dukelských hrdinů 57 v Hodoníně, a to zhotovením a umístěním lehké

konstrukce dle Vámi zaslaného zákresu, který je přiložen v příloze objednávky.

Cena celkem: cca 18.000,- Kč

Cena je stanovena včetně zaměření, výroby, dopravy a montáže)
Termín realizace: do 30. 6. 2020

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Předem děkujeme.

Mg
pověřený vedením odboru majetkového

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

KB Hodonín - č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 111, www.hodonin.eu
1/1



Od:

pátek 5. června 20 6:33

RE: objednávka úprava zídky tř. Dukelských hrdinů 57
imageOOl jpg; image002jpg

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

Dobrý de

potvrzuji přijetí objednávky. Nevím, zda Vám to takto stačí, ale na objednávce není totiž místo kde ji chcete potvrdit.

Dejte případně vědět, jestli třeba objednávku orazítkovat a podepsat vedle podpis

Děkuji, s pozdravem

<

vedoucí provozovny doprava

TESPRA

TESPRA Hodonín, s.r.o.

Velkomoravská 3652/91
695 01 Hodonín
IŮ: 25512251
DIČ: CZ699001303

Email:

Tel

Fax

Mobil:

From:

Sent: Friday, 08 AM

To:

Subject: objednávka - úprava zídky tř. Dukelských hrdinů 57

Dobrý de

v příloze zasílám objednávku. Prosím
S přáním hezkého dne

(

o potvrzení jejího přijetí zpět na můj email. Děkuji.

Městský úřad Hodonín
odbor majetkový

Národní třída 25

695 35 Hodonín

Tel.

Mo

e-m

1


